ESCOLA SECUNDARIA

José Régio

VILA DO CONDE



MOD_EQEAAP

ENSINO BASICO - 7° ANO & s | ——

ESCOLA SECUNDARIA
José Régio

VILA DO CONDE

1°Periodo de 2014/15

5.00
450
4/00
350
300
250
2.00
150
100
0,50
0,00
a
turm
Ing. Esp. Fr . Art. e )
Port. LED | wem | wen Hist. | Geog. | Mat. | C.N. F.Q. E.V. EF. | EMR | T.I.C. Tecr. aano
inova
r
| 7°A (Esp LE II) 263 | 242 | 313 250 | 238 | 221 | 242 | 238 | 263 | 258 | 0,00 | 288 | 3,04 | 26
=7°B (Fr LE II) 2,90 | 3,00 345 | 307 | 310 | 283 | 293 | 279 | 310 | 328 | 0,00 | 3,21 | 328 | 3,09
@7°C (Fr LE Il) 415 | 4,65 415 | 445 | 420 | 3,85 | 420 | 4,35 410 | 0,00 418
H Médiadadisciplina- | g.c | 3o | 313 | 373 | 326 | 376 | 290 | 371 | 3.08 | 2289 | 327 | 0,00 | 3.06 | 3.23 | 3.22
Média do ano - inovar

0,00- EMRavaliagdo nao incluida na média




ESCOLA SECUNDARIA
José Régio

VILA DO CONDE
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ENSINO BASICO - 7° ANO

Ensino Articulado 7°ano
1°Periodo de 2014/15

MOD_EQEAAP

e e

Classe
Conjunto

Formacao
Musical

Instrumento

E7°C

4,40

3,75

3,85

H Média da disciplina no ano - inovar

4,40

3,75

3,85




MOD_EQEAAP

o ENSINO BASICO - 8° ANQ e =

VILA DO CONDE

1°Periodo de 2014/15

4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,50
0,00 l
Méd
Ing Esp Fr Art. ia
Port (LE (LE (LE Hist Geo Mat CN. FO. £V EF EM T.I.C e Tur
. g. . R . Tec ma
) 1) ) ,
n. inov
ar
H8°A (Esp LEII) 2,70 | 3,20 | 3,70 310 | 2,65 | 245 | 3,25 | 290 | 3,10 | 3,20 | 0,00 | 285 | 0,00 | 3,02
48°B (Esp LE II) 2,70 | 310 | 3,50 240 | 295 | 2,25 | 3,05 | 3,05 | 3,25 | 3,50 | 0,00 | 2,85 | 0,00 | 2,96
E8°C (FrLE) 318 | 3,14 289 | 275 | 293 | 289 | 364 | 3,25 | 3,36 | 3,39 | 0,00 | 3,39 | 0,00 | 3,17
E8°D (FrLE1) 3,07 | 3,24 370 | 341 | 279 | 238 | 3,48 | 2,62 | 3,24 | 3,62 | 0,00 | 3,45 | 0,00 | 3,13
H3°E (FrLEII) 3,05 | 3,50 3,05 [ 250 | 290 | 2,60 | 3,20 | 255 | 3,05 | 3,45 | 0,00 | 3,20 | 0,00 | 3,00
H Média da disciplina - Média do ano -inovar| 2,97 | 3,23 | 3,60 | 3,01 | 2,87 | 285 | 253 | 3,36 | 2,88 | 3,21 | 3,44 | 0,00 | 3,21 | 0,00 | 3,07




MOD_EQEAAP

s ENSINO BASICO - 9° ANQ @i =

VILA DO CONDE

1°Periodo de 2014/15

4,50
4,00
3,50
3,00 I -
2,50 I -
2,00 I -
1,50 I -
1,00 I -
0,50 I -
0,00 ]
Ing. | Esp.(L| Franc | . Média
Port. ‘ : Hist. | Geog. | Mat. | CN. | F.Q. | EV. EF. | EMR |Turma
(LED) | EN) | (LEN) X
inovar
H9°A (Esp._LE II) 243 | 290 | 3,33 262 | 3,29 | 2,67 | 3,33 | 310 | 3,24 | 3,33 | 0,00 | 3,02
H9°B (Esp._LE 1) 2,78 | 3,39 | 3,56 2,89 | 3,61 31 | 356 | 3,28 | 3,56 | 3,61 | 0,00 | 3,33
E9°C (Fr._LE II) 2,65 | 3,30 3,00 | 2,80 | 3,50 | 3,20 | 3,60 | 2,90 | 3,20 | 3,85 | 0,00 | 3,20
@9°D (Fr._LEIl) 3,76 | 3,81 4,00 | 3,86 | 367 | 3,86 | 410 | 4,00 474 | 0,00 | 39
i Média da disciplina - Média do ano -inovar| 291 | 3,35 | 344 | 3,51 | 3,05 | 3,51 | 3,21 | 3,65 | 333 | 3,32 | 3,74 | 0,00 | 3,39




MOD_EQEAAP

s ENSINO BASICO - MEDIAS @i =

VILA DO CONDE

1°Periodo de 2014/15
4,00
3,50
3,00 H
250 H
2,00 H
1,50 H
1,00 H
0,50 H
0,00 H - — — | | | |

Media

Ing. |Esp.(L|Franc| . Art. e por
(LEND| EN |(LE M) Hist. |Geog.| Mat. | C.N. | F.Q. | EV. | E.F. Tecn. T.I.C. [EMRC ano

inovar
7%°ano| 315 | 326|313 | 373 3,26 | 316|290 | 311 |3,08|289|3,27|323|3,06|0,00/| 3,22
M8°ano| 2,97 | 323|360 301|287|285|253|336|288]| 3,21|344/|0,00| 3,21 0,00 3,07
®9°ano| 2,91 | 335 |3,44 | 3,51 | 305 3,51 | 321 | 365|333 |332]|374 0,00 | 3,39

Port.




MOD_EQEAAP

ENSINO BASICO - MEDIA e s | =

José Régio
MEDIAS DO ENSINO BASICO

4,00

3,50 39

3,00 1 ®2008-09

2,50 - £42009-10
& 2010-11

2,00 1 ®2011-12

150 - M 2012-13
2013-14

100 4 i 2014-15 (1°Periodo)

0,50 -

0,00 -

7° ano 8°ano 9° ano




S . ENSINO SECUNDARIO - 10AV @ ——

José Regio
VILA DO CONDE

4,00

2,00

0,00
Port. EF.

0,00




